
Knižní monografie

HUČKA, Miroslav, MALÝ, Milan, OKRUHLICA, František. Správa společností. 1. vyd. Praha : Kenberg, 2007. 268 s. ISBN 978-80-903962-0-3. (Další autoři:
ČVANČAROVÁ, Zuzana, JEŽEK, Tomáš).

SPÁLENKA, Daniel. Einkaufen und investieren in Tschechien [online]. 1. vyd. Dresden : CfSM, 2007. 278 s. ISBN 978-3-9809964-7-1. URL:
http://www.suply-markets.com/index.asp?. (Další autoři: BOGASCHEWSKY, Roland, aj.).

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility management. 1. vyd. Praha : Professional Publishing, 2007. 262 s. ISBN 978-80-86946-34-4. (Další autoři: ŠTRUP,
Ondřej, PAVLÍK, Marek).

Knižní monografie - učebnice

DĚDINA, Jiří, ODCHÁZEL, Jiří. Management a moderní organizování firmy. 1. vyd. Praha : Grada Publishing, 2007. 324 s. ISBN 978-80-247-2149-1.

DVOŘÁKOVÁ, Zuzana. Management lidských zdrojů. 1. vyd. Praha : C.H.Beck, 2007. 485 s. Beckovy ekonomické učebnice. ISBN 978-80-7179-893-4. (Další
autoři: BEROUŠEK, Petr, COLLINS, David, DĚDINA, Jiří, HŮLOVÁ, Marie, HÜTTLOVÁ, Eva, KLEIBL, Jiří, NĚMEC, Otakar, PALÍŠKOVÁ, Marcela, REŽNÁ,
Petra, VÁCLAVKOVÁ, Lucie).

VEBER, Jaromír. Řízení jakosti a ochrana spotřebitele. 2. přeprac. vyd. Praha : Grada Publishing, 2007. 201 s. Manažer. ISBN 978-80-247-1782-1. (Další
autoři: PLÁŠKOVÁ, Alena, KOŘÁNOVÁ, Helena, HŮLOVÁ, Marie).

Knižní monografie - příspěvek

MALÝ, Milan. Global Foundation for Management Education [online]. In: VAN SCHAIK, Ray, aj. A Global Guide to Management Education. Bradford : Emerald
Group Publishing Limited, 2007, s. 325–330. ISBN 1-84544-869-3. URL: http://www.gfme.org.

POTLUKA, Oto. Metodika hodnocení efektivnosti veřejných výdajových programů. In: PĚLUCHA, Martin, FANTA, Petr. Metodika hodnocení efektivnosti
veřejných výdajových programů. Praha : Transparency International, 2007. 34 s. ISBN 978-80-87123-00-3.

POTLUKA, Oto, BROWN, Lenka. Výběr a realizace projektů konečných uživatelů. In: Kol. Doporučení k efektivnímu a průhlednému užívání a čerpání
prostředků ze strukturálních fondů. Praha : Transparency International – Česká republika, 2007, s. 35–47. ISBN 978-80-903032-2-5.

POTLUKA, Oto, BROWN, Lenka. Výběr a realizace projektů technické asistence. In: Kol. Doporučení k efektivnímu a průhlednému užívání a čerpání
prostředků ze strukturálních fondů. Praha : Transparency International – Česká republika, 2007, s. 49–52. ISBN 978-80-903032-2-5.

SRPOVÁ, Jitka, KUBÁLKOVÁ, Markéta. Model stádií růstu malých a středních podniků. In: ŠUBERTOVÁ, Elena, aj. Integrácia do Európskej únie a jej
dosledky III. Bratislava : Ekonóm, 2007, s. 38–44. 116 s. ISBN 80-225-2308-9.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Kritický fideismus a jeho pozitivní vliv na roli manažera. In: SCHELLE, Karel. Právní a ekonomické problémy současnosti II.
Ostrava : KEY Publishing, 2007, s. 115–120. ISBN 978-80-87071-25-0.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

1 z 14 8.10.2009 18:32



Články v časopise - recenzované

FOTR, Jiří, ŠVECOVÁ, Lenka, SOUČEK, Ivan, PEŠÁK, Lubomír. Simulace Monte Carlo v analýze rizika investičních projektů. Acta Oeconomica Pragensia,
2007, č. 2, s. 32–43. ISSN 0572-3043.

KOPECKÝ, Zdeněk. Etika rozhodování v krizovém managementu. Krizový management, 2007, č. 2, s. 54–57. ISSN 1336-0019.

KOPECKÝ, Zdeněk. Metodologická východiska business continuity managementu. Krízový manažment, 2007, č. 2, s. 56–61. ISSN 1336-0019.

PLÁŠKOVÁ, Alena. Malé ohlédnutí za rokem 2006. Perspektivy jakosti, 2007, roč. 4, č. 1, s. 15–16. ISSN 1214-8865.

VLČEK, Radim. Hodnotové inovace. Working Paper, 2007, roč. 2, č. 3, s. 15–22. ISBN 978-80-245-1221-1.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility menedžment – effektivnyj metod upravlenija vspomogatělnymi processami. Izvěstija, 2007, roč. 19, č. 2, s. 45–51.

Články v časopise - nerecenzované

DĚDINA, Jiří, DĚDINA ML., Jiří. Srovnání českých a zahraničních manažerů z hlediska stylu řízení. Ekonomia a podnikanie, 2007, č. 1, s. 13–15. ISSN
1337-4990.

DĚDINA, Jiří, ODCHÁZEL, Jiří. Audit českých a zahraničních manažerů z hlediska stylu vedení a řízení. Controller News, 2007, roč. 13, č. 2, s. 6–7. ISSN
1214-5149.

DĚDINA, Jiří, ODCHÁZEL, Jiří. Audit českých a zahraničních manažerů z hlediska stylu řízení. Finanční management, 2007, č. 6, s. 54–56. ISSN 1214-9292.

DĚDINA, Jiří, ODCHÁZEL, Jiří. Strategické aliance. Controller News, 2007, roč. XIII, č. 4, s. 3–5. ISSN 1214-5149.

KISLINGEROVÁ, Eva, FOTR, Jiří, HÁJEK, Stanislav, SCHOLLEOVÁ, Anna, HARUMOVÁ, Anna. Zpracování česko-slovenské počítačové podpory pro
oceňování podniku s využitím výnosových metod. Inovační podnikání a transfer technologií, 2007, č. 4, s. 20–21. ISSN 1210-4612.

LORENC, Miroslav. Asymetrické šifrování a jeho praktické využití. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 2.8. 2 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/asymetricke-sifrovani-a-jeho-prakticke-vyuziti-19-dil.html.

LORENC, Miroslav. Atestace při dodávce ISVS nebo svépomoc. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 21.5. 2 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/atestace/atestace-pri-dodavce-isvs.html.

LORENC, Miroslav. Certifikát elektronického podpisu – co ještě potřebujete vědět. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 26.9. 1 s. ISSN
1802-6575. URL: http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/certifikat-elektronickeho-podpisu-co-jeste-potrebujete-vedet-26-dil.html.

LORENC, Miroslav. Co skrývá dokument v elektronické podobě. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 28.5. 2 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/co-vse-skryva-dokument-v-elektronicke-podobe-8-dil.html.

LORENC, Miroslav. Doklad v účetnictví. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 18.5. 6 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz/e-podpis-
podatelny/doklad-v-ucetnictvi-6-dil.html.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

2 z 14 8.10.2009 18:32



LORENC, Miroslav. Druhy elektronických podpisů. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 7.5. 2 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz
/e-podpis-podatelny/druhy-elektronickych-podpisu-5-dil.html.

LORENC, Miroslav. EDI a ti druzí. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 27.6. 2 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz/e-podpis-
podatelny/edi-a-ti-druzi-13-dil.html.

LORENC, Miroslav. Efektivní elektronická komunikace – to je EDI. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 26.6. 3 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/efektivni-elektronicka-komunikace-to-je-edi-12-dil.html.

LORENC, Miroslav. Elektronický doklad v účetnictví – Elektronický podpis (3.díl). Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 19.4. 3 s. ISSN
1802-6575. URL: http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/elektronicky-doklad-v-ucetnictví-elektronicky-podpis-3-dil.html.

LORENC, Miroslav. Elektronický doklad v účetnictví – podpis (1.díl). Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 17.4. 1 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/elektronicky-doklad-v-ucetnictví-podpis-1-dil.html.

LORENC, Miroslav. Elektronický doklad v účetnictví – vlastnoruční podpis (2.díl). Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 18.4. 1 s. ISSN
1802-6575. URL: http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/elektronicky-doklad-v-ucetnictví-vlastnorucni-podpis-2-dil.html.

LORENC, Miroslav. Elektronický podpis – využití certifikátu. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 4.9. 4 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/elektronicky-podpis-vyuziti-certifikatu.html.

LORENC, Miroslav. Elektronický podpis a informace v něm obsažené. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 4.6. 2 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/elektronicky-podpis-a-informace-v-nem-obsazene-9-dil.html.

LORENC, Miroslav. Hashovací funkce a jejich využití ve spojení s elektronickým podpisem. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 20.8. 3 s.
ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/hashovaci-funkce-a-jejich-vyuziti-ve-spojeni-s-elektronickym-podpisem-21-dil.html.

LORENC, Miroslav. Hybridní šifrovací algoritmy. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 6.8. 3 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz
/e-podpis-podatelny/hybridni-sifrovaci-algoritmy-20-dil.html.

LORENC, Miroslav. ISDP – rodné číslo jako datový prvek (1). Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 28.6. 5 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/isdp-rodne-cislo-jako-datovy-prvek-1-dil.html.

LORENC, Miroslav. ISDP – rodné číslo jako datový prvek (2.díl). Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 10.7. 3 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/isdp-rodne-cislo-jako-datovy-prvek-2-dil.html.

LORENC, Miroslav. Jaká jsou autorská práva spojená s databázemi. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 14.5. 2 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/legislativa/jak-jsou-autorska-prava-spojena-s-databazemi.html.

LORENC, Miroslav. Kolize hashovacích funkcí a narozeninový paradox. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 20.9. 3 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/kolize-hashovacich-funkci-a-narozeninovy-paradox-25-dil.html.

LORENC, Miroslav. Možnosti elektronické komunikace organizace. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 14.6. 5 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/moznosti-elektronicke-komunikace-organizace-11-dil.html.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

3 z 14 8.10.2009 18:32



LORENC, Miroslav. Náležitosti účetního dokladu. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 23.5. 3 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz
/e-podpis-podatelny/nalezitosti-ucetniho-dokladu-7-dil.html.

LORENC, Miroslav. Nová míza e-learningu (1.díl). Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 3.5. 3 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz
/vzdelavani/nova-miza-e-learningu-1-dil.html.

LORENC, Miroslav. Nová míza e-learningu (2.díl). Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 9.5. 3 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz
/vzdelavani/nova-miza-e-learningu-2-dil.html.

LORENC, Miroslav. Outsourcing – aneb trocha teorie nikoho nezabije a možná i pomůže. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 15.6. 10 s.
ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz/produkty-a-sluzby/outsourcing-aneb-trocha-teorie-nikoho-nezabije-a-mozna-i-pomuze.html.

LORENC, Miroslav. Ověřování identity a elektronický podpis. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 31.7. 4 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/overovani-identity-a-elektronicky-podpis-18-dil.html.

LORENC, Miroslav. Papírový versus elektronický dokument. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 1.10. 1 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/papirovy-versus-elektronicky-dokument-27-dil.html.

LORENC, Miroslav. Použitelnost hashovacích funkcí v praxi. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 28.8. 2 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/pouzitelnost-hashovacich-funkcí-v-praxi-23-dil.html.

LORENC, Miroslav. Požadavky kladené na elektronický podpis. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 2.5. 2 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/pozadavky-kladene-na-elektronicky-podpis-4-dil.html.

LORENC, Miroslav. Rozhovor s Ing. Janem Špačkem, lead auditorem certifikační spelečnosti Quality Austria. Informační systémy veřejné správy [online],
2007, č. 18.6. 3 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz/standardy/rozhovor-s-ing-janea-spackem-lead-auditorem-certifikacni-spelecnosti-quality-
austria-.html.

LORENC, Miroslav. Symetrické šifrovací algoritmy. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 23.7. 2 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz
/e-podpis-podatelny/symetricke-sifrovaci-algoritmy-16-dil.html.

LORENC, Miroslav. Šifrování – k čemu slouží a jak ho využít. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 30.7. 2 s. ISSN 1802-6575. URL:
http://www.isvs.cz/e-podpis-podatelny/sifrovani-k-cemu-slouzi-a-jak-ho-vyuzit-17-dil.html.

LORENC, Miroslav. Vlastnosti hashovacích funkcí. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 23.8. 2 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz
/e-podpis-podatelny/vlastnosti-hashovacich-funkci-22-dil.html.

LORENC, Miroslav. Význam šifrování a jeho typy. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 16.7. 2 s. ISSN 1802-6575. URL: http://www.isvs.cz
/e-podpis-podatelny/vyznam-sifrovani-a-jeho-typy-15-dil.html.

MALÝ, Milan. Akreditace studia MBA. Moderní řízení, 2007, roč. XLII, č. 6, s. 70–73. ISSN 0026-8720.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Firemní kultura, impuls pro znalostní pracovníky. HRM, 2007, roč. III, č. 5, s. 24–26. ISSN 1801-4690.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Komunity ovlivňující práci s tacitními znalostmi. HRM, 2007, č. 3. 3 s. ISSN 1801-4690.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

4 z 14 8.10.2009 18:32



MLÁDKOVÁ, Ludmila. Nový fenomén – znalostní pracovníci. HRM, 2007, č. 2. 3 s. ISSN 1801-4690.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Trh znalostí. HRM, 2007, č. 1. 3 s. ISSN 1801-4690.

NĚMEC, Petr. Africké námluvy. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 50, s. 45–46. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Bonn dvou tváří. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 12, s. 36–37. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Budoucnost patří vlkům samotářům. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 7, s. 46–47. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Budoucnost: Vývoz služeb a investic. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 14, s. 44–45. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Být bohatý je nádherné. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 23, s. 36–37. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Cesty k možným budoucnostem. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 5, s. 46–47. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Časy „snadné ropy” končí. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 50, s. 50–51. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. České mozky stárnou. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 51, s. 50–53. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Dobrá zpráva z ropných polí. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 37, s. 54–55. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Doi moi budiž pochváleno. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 38, s. 52–53. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Evropa mění strategii. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 13, s. 25–26. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Evropa potřebuje vůdce. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 27, s. 30–31. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Hybrid budoucnoasti. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 48, s. 52–55. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Indie: Vzestup velmoci. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 23, s. 56–57. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Investoři jsou pro. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 43, s. 10–11. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Je reklama mrtvá? Ekonom, 2007, roč. LI, č. 21, s. 60–61. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Jed z Dálného východu. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 34, s. 23–24. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Kdo ztratil minci? Ekonom, 2007, roč. LI, č. 19, s. 40–41. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Když to začne vřít. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 23, s. 60–61. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Když to začne vřít (2). Ekonom, 2007, roč. LI, č. 24, s. 60–61. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Když to začne vřít (3). Ekonom, 2007, roč. LI, č. 25, s. 60–61. ISSN 1210-0714.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

5 z 14 8.10.2009 18:32



NĚMEC, Petr. Když to začne vřít (4). Ekonom, 2007, roč. LI, č. 26, s. 56–57. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Když to začne vřít (5). Ekonom, 2007, roč. LI, č. 27, s. 50–51. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Konečná stanice: Vyhoření. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 17, s. 64–65. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Konjunktura u strojařů. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 16, s. 32–33. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. MBA od jezera. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 27, s. 26–27. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Místo Ameriky Číňané. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 51, s. 18–19. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Moře přijde za námi. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 5, s. 36–37. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Myšlenky tady, výroba venku. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 35, s. 28–29. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Nástup nové velmoci. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 33, s. 20–21. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Nebezpečný svět 2008. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 48, s. 40–42. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Nebyla to jenom legrace. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 4, s. 42–43. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Nejistá budoucnost. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 4, s. 24–25. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Nejvyšší obchodní cestující. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 6, s. 33–34. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Nelson: vůdce a manažer. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 27, s. 46–47. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Nenápadné námluvy. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 36, s. 28–29. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. (Ne)svobodný trh. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 51, s. 41–42. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Obchod především. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 27, s. 42–43. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Očistná bouře začala. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 49, s. 23–24. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Otevřené dveře. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 3, s. 30–31. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Outsourcing po česku. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 36, s. 40–41. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Pád času a peněz. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 51, s. 39–40. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Pandořina skříňka. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 51, s. 43–44. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Po Putinovi a před Putinem. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 43, s. 44–45. ISSN 1210-0714.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

6 z 14 8.10.2009 18:32



NĚMEC, Petr. Podpořit dobrou věc? Ano, ale…. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 22, s. 56–57. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Politici mluví, ledy tají dál. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 51, s. 35–36. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Pootevřené dveře. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 41, s. 36–37. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Porůří a Sársko bez šachet. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 5, s. 24–25. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Pozor: Kulturní šok! Ekonom, 2007, roč. LI, č. 15, s. 64–65. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Proti logice vývoje. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 11, s. 54–55. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Proti písku v soukolí vztahů. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 19, s. 36–37. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Proti proudu. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 5, s. 43–44. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Renesance „atomovek”. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 41, s. 30–31. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Rodí se kolos. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 12, s. 33–34. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Ropa za sto dolarů. A bude hůř. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 46, s. 48–51. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Ruská rošáda. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 50, s. 11–12. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Rusko hledá své místo mezi velmocemi. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 9, s. 40–41. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Řekni mi, kde sedíš, já ti řeknu…. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 36, s. 56–57. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Spící obr. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 36, s. 28–29. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Strojařům se daří, ale…. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 39, s. 46–47. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Teplo a chlad. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 18, s. 26–27. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Tri ruské dny. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 17, s. 26–27. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Trpaslíci útočí. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 40, s. 44–45. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. „Turecké hospodářství” láká. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 47, s. 36–38. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. VLADIMIR, vůdce národa. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 49, s. 28–29. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Vyhrát musí fotbal! Ekonom, 2007, roč. LI, č. 43, s. 42–43. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr. Zločin 21.století. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 51, s. 29–31. ISSN 1210-0714.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

7 z 14 8.10.2009 18:32



NĚMEC, Petr. Změna klimatu ovládá Davos. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 5, s. 20–21. ISSN 1210-0714.

NĚMEC, Petr, ZÁRUBA, Igor, KORBEL, Petr. Černé mraky nad monstrem. Ekonom, 2007, roč. LI, č. 6, s. 22–23. ISSN 1210-0714.

PINCOVÁ, Eva, LORENC, Miroslav. Přístupy k řízení kvality ve veřejné správě. Informační systémy veřejné správy [online], 2007, č. 30.8. 4 s. ISSN
1802-6575. URL: http://www.isvs.cz/standardy/pristupy-k-rizeni-kvality-ve-verejne-správe.html.

PLÁŠKOVÁ, Alena, SPILKOVÁ, Šárka. 51.kongres evropské organizace pro jakost letos u nás. Jakost pro život, 2007, roč. VIII, č. 1, s. 15–18. ISSN
1213-0958.

TRUNEČEK, Jan. Biologický přístup k podnikovému řízení. Moderní řízení, 2007, roč. XLII, č. 1, s. 12–15. ISSN 0026-8720.

TRUNEČEK, Jan. Hledání budoucnosti. Moderní řízení, 2007, č. 12, s. 8–10. ISSN 0026-8720.

TRUNEČEK, Jan. Zamyšlení nad přívlastkem „znalostní” společnost, ekonomika, podnik, management. Moderní řízení, 2007, roč. XLII, č. 1, s. 14–15. ISSN
0026-8720.

TRUNEČEK, Jan. Zpráva o současném stavu znalostních disciplín v ČR. Moderní řízení, 2007, č. 12, s. 18–19. ISSN 0026-8720.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility Management – metody upravlenija vspomogatělnymi processami. Sovremennyj naučnyj vestnik, 2007, roč. 21, č. 13, s.
10–27. ISSN 1561-6886.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility menedžment – metody upravlenija vspomogatělnymi processami. Sovremennyj naučnyj vestnik, 2007, roč. 21, č. 13, s.
10–27. ISSN 1561-6886.

Příspěvky ve sborníku z konference s mezinárodní účastí

ANTUŠÁK, Emil. Nové jevy a fenomény počátku 21.století z pohledu globalizujících a bezpečnostních a ekonomických krizových jevů. Praha 13.09.2007 –
14.09.2007. In: DVOŘÁKOVÁ, Zuzana, STŘÍTESKÝ, Marek (ed.). Svět práce a kvalita života [CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 11 s. ISBN
978-80-245-1207-5.

DĚDINA, Jiří. Srovnání stylu řízení a vedení zahraničních a českých manažerů. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In: DVOŘÁKOVÁ, Zuzana, STŘÍTESKÝ,
Marek (ed.). Svět práce a kvalita života [CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007, s. 1–10. ISBN 978-80-245-1207-5.

DĚDINA, Jiří, DĚDINA ML., Jiří. Models of network struktures used in the EU. Rotterdam 28.06.2007 – 30.06.2007. In: Economics and management of
networks. Rotterdam : School of Management; Erasmus univerzity, 2007. 5 s.

DĚDINA, Jiří, DĚDINA ML., Jiří. Vliv firemní kultury a chování manažerů na výkonnost podniku. Bratislava 20.04.2007. In: Manažment hodnoty podniku – rok
2007 [CD-ROM]. Bratislava : Vysoká škola práva, 2007, s. 13–14. ISBN 978-80-969332-8-0.

DĚDINA ML., Jiří, DĚDINA, Jiří. Comparison of Czech and foreign managers in terms of leadership and management styles. Chemnitz 09.09.2007. In:
Westernization of the East or Easternization of the West. Chemnitz : Technische Universität, 2007, s. 19–24.

FOTR, Jiří, HÁJEK, Stanislav. Počítačová podpora výnosových metod oceňování. Tatranská Javorina 21.04.2007 – 22.04.2007. In: Počítačová podpora pre

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

8 z 14 8.10.2009 18:32



ohodnocovanie podniku s využitím výnosových metód. Bratislava : Ekonomická univerzita, 2007, s. 5–17. ISBN 978-80-225-2332-5.

FOTR, Jiří, SOUČEK, Ivan, ŠVECOVÁ, Lenka. Analýza rizika investičních projektů. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In: DVOŘÁKOVÁ, Zuzana, STŘÍTESKÝ,
Marek (ed.). Svět práce a kvalita života [CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 11 s. ISBN 978-80-245-1207-5.

HRŮZOVÁ, Helena. Řízení rizik v projektovém managementu. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In: STŘÍTESKÝ, Marek (ed.). Svět práce a kvalita života v
globalizované ekonomice [CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 13 s. ISBN 978-80-245-1207-5.

KISLINGEROVÁ, Eva, FOTR, Jiří, HÁJEK, Stanislav, SCHOLLEOVÁ, Hana. Řízení hodnoty firmy a jeho počítačová podpora. Bratislava 20.04.2007. In:
Manažment hodnoty podniku 2007. Bratislava : Vysoká škola práva, 2007. 10 s. ISBN 978-80-969332-8-0.

KOPECKÝ, Zdeněk. Hrozby a příležitosti systému krizového řízení České republiky pro podnikohospodářskou sféru. Žilina 20.06.2007 – 21.06.2007. In:
Riešenie krizových situácií v špecifickom prostredí [CD-ROM]. Žilina : Fakulta špeciálného inžinierstva Žilinskej univerzity, 2007, s. 361–366. ISBN
978-80-8070-700-2.

KOPECKÝ, Zdeněk. Návrh struktury BCP subjektu hospodářské mobilizace. Praha 27.11.2007 – 28.11.2007. In: Současnost a budoucnost krizového řízení.
[online] Praha : UTB Zlín, 2007. 6 s. ISBN 978-80-254-0727-1. URL: http://www.emergency.cz/cz/secret(klub-00.asp).

KOPECKÝ, Zdeněk, BENDA, Luděk. Přeprava nebezpečných věcí ve vztahu k systému krizového řízení České republiky s využitím služeb programu Galileo.
Pardubice 06.09.2007. In: Krizové stavy a doprava [CD-ROM]. Pardubice : Dopravní fakulta Jana Pernera, 2007, s. 40–44. ISBN 80-86530-42-6.

KOPECKÝ, Zdeněk, KOHOUT, Petr, SVÍTEK, Miroslav. Management přepravy nebezpečných věcí na evropské a národní úrovni ve vztahu k systému
krizového řízení ČR. Praha 21.06.2007. In: Telematika pro regionální dopravu. [online] Praha : KPM CONSULT, 2007. 10 s. ISBN 978-80-239-9273-1. URL:
http://www.kpmconsult.cz.

MALÝ, Milan. Managerial Learning and Decision Making (Lectures from Transition). Faro 02.05.2007 – 05.05.2007. In: RODRIGUES, Paulo (ed.). Global
management 2007. Faro : University of Algarve, 2007, s. 350–354. ISBN 978-972-99397-4-7.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Learning Organization and Knowledge Management. Žilina 23.10.2007 – 25.10.2007. In: European Productivity Conference [CD-ROM].
Žilina : Slovenské centrum produktivity, 2007, s. 55–58. ISBN 978-80-969391-7-6.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Management of Tacit Knowledge in Organization. Kaunas 19.04.2007 – 20.04.2007. In: ICEM-2007 [CD-ROM]. Kaunas : Faculty of
Economics and Management, 2007. 6 s. ISSN 1822-6515.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Management znalostí v moderní organizaci. Praha 22.05.2007 – 24.05.2007. In: Inforum 07. [online] Praha : Albertina icome, 2007. 8 s.
ISSN 1801-2213. URL: http://www.inforum.cz/sbornik/2007.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Management znalostního pracovníka. Ostrava 21.02.2007 – 23.02.2007. In: Znalosti 07. Ostrava : VŠB-Technická univerzita, 2007. 8 s.
ISBN 978-80-248-1279-3.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Management znalostních pracovníků. Olomouc 13.09.2007. In: Ekonomické znalosti pro tržní praxi [CD-ROM]. Olomouc : Univerzita
Palackého, 2007. 8 s. ISBN 978-80-903808-8-2.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Osobnost znalostního pracovníka. Bratislava 06.09.2007 – 07.09.2007. In: Moderné prístupy k manažmentu podniku [CD-ROM].
Bratislava : Slovenská technická univerzita, 2007, s. 452–456. ISBN 978-80-227-2750-1.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

9 z 14 8.10.2009 18:32



MLÁDKOVÁ, Ludmila. Sdílení znalostí. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In: DVOŘÁKOVÁ, Zuzana, STŘÍTESKÝ, Marek (ed.). Svět práce a kvalita života
[CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 8 s. ISBN 978-80-245-1207-5.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Znalostní management v ČR. Bratislava 11.06.2007 – 12.06.2007. In: Znalostný management. Bratislava : Vysoká škola manažmentu,
2007. 8 s. ISBN 978-80-89306-02-2.

PICHANIČ, Mikuláš, ŠTYCKÁ, Věra. Přínosy nadnárodních korporací k personálnímu řízení. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In: DVOŘÁKOVÁ, Zuzana,
STŘÍTESKÝ, Marek (ed.). Svět práce a kvalita života [CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 8 s. ISBN 978-80-245-1207-5.

PLÁŠKOVÁ, Alena. Kvalita vydělává. Ostrava 20.03.2007 – 21.03.2007. In: Jakost – Quality 2007. Ostrava : Dům techniky, 2007, s. 34–37. ISBN
978-80-02-01902-2.

SRPOVÁ, Jitka, ČANÍK, Petr. Aplikace metod a nástrojů podnikatelské etiky v českém podnikatelském prostředí. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In:
DVOŘÁKOVÁ, Zuzana, STŘÍTESKÝ, Marek (ed.). Svět práce a kvalita života [CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 8 s. ISBN 978-80-245-1207-5.

SRPOVÁ, Jitka, KUBÁLKOVÁ, Markéta. Statistické fáze růstu firem. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In: Svět práce a kvalita života v globalizované
ekonomice [CD-ROM]. Praha : VŠE, 2007, s. 1–8. ISBN 978-80-245-1207-5.

SRPOVÁ, Jitka, KUNZ, Vilém. Společenská odpovědnost firem – hledání cest k jejímu rozšíření. Nymburk 06.11.2007 – 08.11.2007. In: Evropský týden kvality
v ČR. Praha; Nymburk; Česká společnost pro jakost, 2007, s. 54–64. ISBN 978-80-02-01974-9.

SRPOVÁ, Jitka, KUNZ, Vilém. Společenská odpovědnost firem – výzva pro podnikatelský sektor v ČR. Plzeň 20.11.2007 – 21.11.2007. In: REGIO 2007.
Plzeň : Západočeská univerzita, 2007, s. 92–100. ISBN 978-80-7043-633-2.

SRPOVÁ, Jitka, KUNZ, Vilém. Společenská odpovědnost firem a její vliv na rozvoj kvality života v globalizované společnosti. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007.
In: DVOŘÁKOVÁ, Zuzana, STŘÍTESKÝ, Marek (ed.). Svět práce a kvalita života [CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 8 s. ISBN 978-80-245-1207-5.

STAŇKOVÁ, Anna, PICHANIČ, Mikuláš. Business Education as Driver of Increased Country Competetiveness(An Example of the Czech Republic). Honolulu
24.05.2007 – 27.05.2007. In: 7th International Conference on Business [CD-ROM]. USA : University of Louisville, 2007. 14 s. ISSN 1539-722X.

ŠVECOVÁ, Lenka, FOTR, Jiří. Metody stanovení subjektivních pravděpodobností v managementu rizika. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In: DVOŘÁKOVÁ,
Zuzana, STŘÍTESKÝ, Marek (ed.). Svět práce a kvalita života [CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 8 s. ISBN 978-80-245-1207-5.

THEODOR, Michal. Limity inovací – proč firmy neinovují. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In: DVOŘÁKOVÁ, Zuzana, STŘÍTESKÝ, Marek (ed.). Svět práce a
kvalita života [CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 8 s. ISBN 978-80-245-1207-5.

TRUNEČEK, Jan. Filozofie podnikového řízení pro 21. století. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In: STŘÍTESKÝ, Marek (ed.). Svět práce a kvalita života
[CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 9 s. ISBN 978-80-245-1207-5.

TRUNEČEK, Jan. Znalostní podnik ve znalostní ekonomice. Žilina 23.10.2007 – 25.10.2007. In: Európská konferencia produktivity EPC 2007. Žilina :
Slovenské centrum produktivity, 2007, s. 38–46. ISBN 978-80-969391-7-6.

VEBER, Jaromír. Změny ve světové ekonomice a jejich dopad do mikrosféry. Praha 13.09.2007 – 14.09.2007. In: DVOŘÁKOVÁ, Zuzana, STŘÍTESKÝ, Marek
(ed.). Svět práce a kvalita života [CD-ROM]. Praha : VŠE FPH, 2007. 8 s. ISBN 978-80-245-1207-5.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

10 z 14 8.10.2009 18:32



VLČEK, Radim, ZUBIK, Dymitry. Prvotní podněty a zdroje příležitostí pro inovace. Bobrujsk 30.03.2007. In: Mechanizmy ustojčivovo razvítija innovacionnych
socialno-ekonomyčeskych systém. Minsk : Státní běloruská ekonomická univerzita, 2007, s. 156–158. ISBN 978-985-484-416-9.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility management – metoda řízení podpůrných procesů. Brno 08.03.2007 – 09.03.2007. In: Firma a konkurenční prostředí.
Brno : Facultas Oeconomica, 2007, s. 194–201. MSD. ISBN 978-80-86633-85-5.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility management v synergii s PPP. Bratislava 26.09.2007. In: Facility management. Bratislava : SSTP, 2007, s. 21–33. ISBN
978-80-89216-15-4.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Facility Menedžment – efektivnij metod upravlenija vspomogatělnymi procesami. Jekatěrinburg 02.06.2007. In: UrGEU-40letiju.
Jekatěrinburg : Uralskaja gosudarstenaja universitet, 2007, s. 44–51. Vyšlo jako součást mimořádného čísla časopisu Izvestija.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. PPP – porovnání výhod a nevýhod. Bratislava 6.12.2007. In: Facility management – metóda efektivního spravovania [CD-ROM].
Bratislava : Slovenská technická univerzita, 2007. 10 s. ISBN 978-80-227-2781-5.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Role managementu při zabezpečování rozvoje znalostního podniku. Praha 30.08.2007 – 31.08.2007. In: EDMAN 07. Praha :
EVIDA, 2007. 17 s. ISBN 80-86596-87-9.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. Struktura facility management služeb. Praha 01.02.2007. In: MOMAN 07 Modern Management. Plzeň : EVIDA, 2007, s. 317–327.
ISBN 80-86596-87-7.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel, aj. Facility management v synergii s PPP. Praha 14.06.2007. In: Facility management [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2007. 20
s. ISBN 978-80-245-1202-0.

Příspěvky ve sborníku z konference bez mezinárodní účasti

FOTR, Jiří, HÁJEK, Stanislav. Investiční rozhodování a jeho počítačová podpora. Praha 28.11.2007. In: FOTR, Jiří, SCHOLLEOVÁ, Hana (ed.). Working
Paper [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2007, s. 4–16. ISBN 978-80-245-1308-9.

KOPECKÝ, Zdeněk. Teoretická východiska manažerského rozhodování ve veřejné správě. Vítkovice v Krkonoších 24.05.2007 – 25.05.2007. In: GYENES, Filip
(ed.). Modelování a rozhodování ve veřejné správě. Pardubice : Universita Pardubice, 2007, s. 23–27. ISBN 55-7101-07.

KŘÍŽEK, Miroslav. Inkubátory pro začínající podnikatele. Poděbrady 21.06.2007 – 22.06.2007. In: Inovace výuky managementu a podnikání na vysokých
školách [CD-ROM]. Plzeň : Západočeská univerzita, 2007, s. 69–77. ISBN 978-80-7043-613-4.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Osobnost znalostního pracovníka. Praha 01.03.2007. In: PEMAN 07. Plzeň : Sdružení EVIDA, 2007. 4 s. ISBN 80-86596-78-8.

MLÁDKOVÁ, Ludmila. Příběh jako nástroj práce s tacitní dimenzí znalosti. Praha 27.11.2007. In: Knowledge management v organizacích. Praha : Univerzita
J. A. Komenského, 2007, s. 127–134. ISBN 978-80-86723-43-3.

SRPOVÁ, Jitka, ŠLECHTOVÁ, Jitka. Inovace výuky podnikání. Poděbrady 21.06.2007 – 22.06.2007. In: Inovace výuky managementu a podnikání na
vysokých školách [CD-ROM]. Plzeň : Západočeská univerzita, 2007, s. 78–86. ISBN 978-80-7043-613-4.

SVOBODOVÁ, Ivana, HABRMANOVÁ, Blanka. Případové studie jako formo modernizace výuky předmětu Podnikání malých a středních firem na FPH.

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

11 z 14 8.10.2009 18:32



Poděbrady 21.06.2007 – 22.06.2007. In: Inovace výuky managementu a podnikání na vysokých školách [CD-ROM]. Plzeň : Západočeská univerzita, 2007, s.
87–94. ISBN 978-80-7043-613-4.

ŠVECOVÁ, Lenka, FOTR, Jiří. Scénářový přístup jako nástroj pro integraci rizika a nejistoty do strategického rozhodování. Pardubice 16.04.2007 –
20.04.2007. In: Aktuální problémy – teorie a praxe v ekonomice. Pardubice : Fakulta ekonomicko-správní, 2007. 5 s. ISBN 978-80-7395-005-7.

VEBER, Jaromír. Facility management jako faktor úspěšnosti firmy. Praha 14.06.2007. In: Facility management [CD-ROM]. Praha : Oeconomica, 2007. 5 s.
ISBN 978-80-245-1207-0.

VEBER, Jaromír. Nové trendy managementu. Pardubice 16.04.2007 – 20.04.2007. In: Aktuální problémy – teorie a praxe v ekonomice. Pardubice : Universita
Pardubice, 2007. 5 s. ISBN 978-80-7395-005-7.

VEBER, Jaromír. Vliv ekonomiky na konzumní společnost. Hradec Králové 05.12.2007. In: DYTRT, Zdeněk (ed.). Manažerská etika IV. Hradec Králové :
WAMAK, 2007, s. 96–101. ISBN 80-86771-23-7.

Uspořádání konference

VYSKOČIL, Vlastimil Karel, VEBER, Jaromír, PINCOVÁ, Eva. Facility management v synergii s PPP. Praha 14.06.2007. Evropská konference (Účastníků:
54, z toho zahraničních: 4).

Uspořádání workshopu

KISLINGEROVÁ, Eva, FOTR, Jiří, SCHOLLEOVÁ, Hana. Ocenění firemní flexibility. Praha VŠE FPH 28.11.2007. Celostátní workshop (Účastníků: 25, z toho
zahraničních: 4).

SRPOVÁ, Jitka, VACÍK, Emil, MRÁZ, Josef. Inovace výuky managementu a podnikání na vysokých školách. Poděbrady 21.06.2007 – 22.06.2007. Celostátní
workshop (Účastníků: 50, z toho zahraničních: 10).

Skripta

ANTUŠÁK, Emil, KOPECKÝ, Zdeněk. Krizový management – Krizová komunikace. 1. vyd. Praha : Oeconomica, 2007. 60 s. ISBN 80-8070-272-1.

JAROŠOVÁ, Eva, LORENCOVÁ, Hana, BEDRNOVÁ, Eva, HABRMANOVÁ, Blanka, KOŠŤÁLOVÁ, Hana, NOVÝ, Ivan, ŠUBRTA, Václav. Rozvoj sociálně
psychologických a pedagogických dovedností. 1.vyd. Praha : Oeconomica, 2007. 148 s. ISBN 978-80-245-1282-2.

SRPOVÁ, Jitka. Podnikatelský plán. 1. vyd. Praha : Oeconomica, 2007. 242 s. ISBN 978-80-245-1263-1. (Další autoři: DUŠKOVÁ, Iva, HABRMANOVÁ,
Blanka, MÁCHA, Tomáš, MALSA, Jaroslav, SVOBODOVÁ, Ivana).

SRPOVÁ, Jitka, SVOBODOVÁ, Ivana. Sbírka příkladů z managementu a podnikání. 1. vyd. Praha : Oeconomica, 2007. 112 s. ISBN 978-80-245-1215-0.
(Další autoři: GROLIG, David, HARTMANOVÁ, Libuše, HABRMANOVÁ, Blanka, KOŘÁNOVÁ, Helena, KŘÍŽEK, Miroslav, MÁCHA, Tomáš, PROCHÁZKA,
Petr, ŠEMBERA, Jiří, ŠLECHTOVÁ, Jitka).

SRPOVÁ, Jitka, SVOBODOVÁ, Ivana, HABRMANOVÁ, Blanka. Sbírka případových studií z podnikání malých a středních firem. 1. vyd. Praha : Oeconomica,

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

12 z 14 8.10.2009 18:32



2007. 76 s. ISBN 978-80-245-1249-5. (Další autoři: DUŠKOVÁ, Lucie, MÁCHA, Tomáš, ŘEHOŘ, Václav).

VYSKOČIL, Vlastimil Karel. PPP a Facility management [CD-ROM]. 1. vyd. Praha : VŠE FPH, 2007. 20 s. ISBN 978-80-245-1382-9. Učební pomůcka pro
distanční studium.

VYSKOČIL, Vlastimil Karel, ŠTRUP, Ondřej. Facility Management metoda řízení podpůrných činností. 1. vyd. Ostrava : VŠB, 2007. 166 s. ISBN
978-80-248-1569-5.

Abstrakt příspěvku na konferenci publikovaný ve sborníku

MALÝ, Milan. Analysis of the TV NOVA Scandal by OECD Principles. Brusel 15.11.2007 – 16.11.2007. In: 4th Workshop on Corporate Governance. Brusel :
EIASM, 2007, s. 18–19.

POTLUKA, Oto. Experience of the Czech Republic with partnership principle: the Case of EU Policies. Brusel 08.10.2007 – 11.10.2007. In: European Week of
Regions and Cities. Brusel : Committee of the Regions and Cities, 2007. 3 s.

POTLUKA, Oto. Technical infrastructure as an aspect of rural development in the Czech regions. Lisabon 02.04.2007 – 05.04.2007. In: Regions in Focus.
Lisabon : University Lisabon, 2007, s. 44–45. ISBN 1-897-721-31-5.

VEBER, Jaromír. Požadavky na soudobý management. Svit 27.09.2007 – 28.09.2007. In: LUKAČOVIČOVÁ, Ludmila, MARKOVIČ, Peter, ŠUBEROVÁ, Elena
(ed.). Ekonomika financie a manažment podniku 2007. Bratislava : Ekonomická univerzita, 2007. 1 s. ISBN 978-80-225-2382-0.

Sestavovatelské práce - sborník z konference s mezinárodní účastí

PLÁŠKOVÁ, Alena (ed.). Inovace a péče o kvalitu [CD-ROM]. Nymburk 06.11.2007 – 08.11.2007. Praha : Česká společnost pro jakost, 2007. 68 s. ISBN
978-80-02-01974-9.

Sestavovatelské práce - číslo časopisu

FOTR, Jiří, HÁJEK, Stanislav, SCHOLLEOVÁ, Hana (ed.). Ocenění firemní flexibility. Working Paper [CD-ROM], 2007, roč. 2, č. 4. Praha : Oeconomica. 83
s. ISBN 978-80-245-1308-9.

Výzkumné zprávy - oponované

PLÁŠKOVÁ, Alena. Společenská odpovědnost organizací ve veřejné správě. Projekt Magistrátu hl.města Prahy CZ.04.3.07/3.2.01.1/0106. Praha : Česká
společnost pro jakost, 2007. 72 s.

VÁCLAVKOVÁ, Lucie, ŠVECOVÁ, Lenka, SMRČKA, Václav, KREJČÍKOVÁ, Kateřina. Specifika řízení lidských zdrojů v malých a středních podnicích a
neziskových organizacích [CD-ROM]. ISBN 978-80-245-1186-3. Praha : Oeconomica, 2007. 33 s.

Výzkumné zprávy - reporty

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

13 z 14 8.10.2009 18:32



SRPOVÁ, Jitka, KUNZ, Vilém. Společenská odpovědnost firem a její perspektivy v ČR [CD-ROM]. Problematika Corporate Social Responsibility. [Výzkumná
zpráva]. Liberec : Technická universita, 2007. 6 s.

Jiné publikace

KOPECKÝ, Zdeněk. Optimalizace řízení rizik civilizačních a přírodních katastrof v územních obvodech samosprávných celků. Praha : VŠE FPH, 2007. 3 s.
Posudek pro grantovou agenturu MŠSR a Slovenskej akadémie vied. (Další autoři: HUDÁKOVÁ, Monika, FILIP, Stanislav).

KOPECKÝ, Zdeněk. Ochrana kritické infrastruktury. Praha : Grantová agentura ČR, 2007. 4 s. ISBN n. Posudek pro grantovou agenturu ČR. (Další autoři:
ŠENOVSKÝ, Michael).

Databáze publikační činnosti VŠE - výsledky http://eso.vse.cz/~sklenak/pcvse/pcvse-search.php

14 z 14 8.10.2009 18:32


